[bookmark: _GoBack]尼いも学習用ＤＶＤ教材貸出依頼書
令和　　年　　月　　日
歴史博物館長あて
住　　　所
学校・園名
学校・園長名

次のとおりＤＶＤ教材の貸し出しを依頼します。

１　使用希望日（貸出は使用日の前日の放課後の時間帯に、返却は使用日の放課後にお願いします）
第１希望　　　令和　　年　　月　　日（　）
第２希望　　　令和　　年　　月　　日（　）
２　学　　年　　　　　　年生
３　人　　数　　　　　　クラス　　　　　　人
４　Ｄ Ｖ Ｄ　　※借用希望に○をしてください
①　尼いもタイムスリップ
尼崎にやってきた宇宙人が、尼崎の子供たちと一緒にむかしの尼崎にタイムスリップして尼いもの苗を持ち帰るというファンタジックな人形劇
   ②  みんなで学ぼう尼崎再発見局「尼いも編」
　　　　 学芸員と歴史博物館のキャラクターがやりとりしながら、わかりやすく尼いもの歴史や特徴、復活について紹介した映像
５　担当教諭名

６　電話・ＦＡＸ番号

７　特記事項